[Página n.º]

Florinda Veiga

De: Ecolinha <ecolinha@cm-ovar.pt>
Enviado: quinta-feira, 11 de Agosto de 2016 09:36
Para: Perguntas / Requerimentos
Assunto: FW: Envio de Requerimento à câmara municipal de ovar

Importância: Alta

Exmos Senhores
Recebemos a mensagem de correio eletrónico apresentada por V. Exa., datada de 22 de julho de 2016 e
registada nesta autarquia sob o nº SGD 22424, sobre o assunto referido em epígrafe, a qual mereceu a
nossa melhor atenção.
Cumpre-me informar V. exa. que o sistema e a tipologia do serviço de abastecimento de água em baixa
no município é multimunicipal.
Em relação ao ponto nº 2, sendo questões colocadas no âmbito de abastecimento de água, deverão ser
colocadas à ADRA.
Mais informo que no município existem cerca de 21.000 contratos domésticos de abastecimento de água.
Esperando ir de encontro às suas necessidades.
Apresento os melhores cumprimentos

ECOlinha
Divisão Ambiente
Email: ecolinha@cm-ovar.pt
Praça da República * 3880-141 Ovar

De: Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt [mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt]
Enviada: 22 de julho de 2016 10:39
Para: Gabinete Apoio Presidência <gapresidencia@cm‐ovar.pt>
Assunto: Envio de Requerimento à câmara municipal de ovar

Para os devidos efeitos, tenho a honra de remeter a V. Exa o Requerimento apresentada/o por vários
Senhores Deputados, registado com o n.º 2314/XIII/1AL.
Tendo em conta o Regimento da Assembleia da República, o prazo para resposta aos requerimentos é de 30
dias.

Divisão de Apoio ao Plenário
**************************************************************************************
******************* Este rodapé confirma que o sistema de análise correio electrónico verificou o
conteúdo desta mensagem e que está livre de vírus, mensagens de SPAM e código malicioso.

[Página n.º]

**************************************************************************************
*******************
--ef.-1.1e4149567ee27fc55e06b7e0c3087848.ef--